



Stiftet 12. juni 1924

Medlem av Norges Roforbund

## Protokoll fra høstmøtet i Drammen Roklubb 2023

Høstmøtet ble avholdt i Drammen Roklubbs lokaler den 26.oktober 2023 kl 19:00- 20:15

Fredrik Bekken ønsket alle medlemmer velkommen og ledet møtet siden leder Espen Bergeli var sykemeldt.

Høstmøtet er innkalt 28.september 2023 med én måneds varsel direkte til medlemmene og på klubbens internettside. Ingen bemerkninger til innkallelsen. Saksdokumentene er sendt til medlemmene og lagt ut på klubbens internettside én uke før høstmøtet. Ingen merknader til saksdokumentene.

Høstmøtet ble åpnet.

### Sak 1 Godkjenning av de stemmeberettigede

Styret redegjorde for det antall personer som var til stede ved oppstart av høstmøtet som styret anså for stemmeberettiget. 32 tilstede.

Følgende hadde ordet i saken: Fredrik Bekken

Vedtak: Høstmøtet godkjente antall stemmeberettiget medlemmer:

### Sak 2 Godkjenning av innkalling

Styret fremla forslag om at innkallingen ble godkjent.

Følgende hadde ordet i saken: Fredrik Bekken

Vedtak: Høstmøtet godkjente innkallingen.

### Sak 3 Valg av dirigent

Fredrik Bekken foreslo seg selv som dirigent.

Følgende hadde ordet i saken: Fredrik Bekken

Vedtak: Høstmøtet valgte Fredrik Bekken som dirigent.

### Sak 4 Valg av referent

Pe Be

BPH

lar

Styret foreslo Laila Kind Rønholm som referent.  
Følgende hadde ordet i saken: Fredrik Bekken

Vedtak: Høstmøtet valgte Laila Kind Rønholm som referent.

**Sak 5 Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen**

Styret foreslo Per Bekken og Beate Pharo til å underskrive protokollen.  
Følgende hadde ordet i saken. Fredrik Bekken

Vedtak: Høstmøtet valgte Per Bekken og Beate Pharo til å underskrive protokollen.

**Sak 6 Godkjenning av innkalling**

Innkalling til høstmøtet ble sendt ut til alle medlemmer den 28.september 2023  
Følgende hadde ordet i saken: Fredrik Bekken

Vedtak: Høstmøtet godkjente innkallingen

**Sak 7 Godkjenning av sakliste**

Sakslisten og saksdokumentene ble sendt ut til alle medlemmer og lagt ut på klubbens  
hjemmeside 19.10.2023.  
Følgende hadde ordet i saken: Fredrik Bekken

Vedtak: Høstmøtet godkjente innkallingen

**Sak 8 Behandling av rosjefens rapport**

Rosjef Ragnhild Vavik leste rosjefens rapport.

Følgende hadde ordet i saken:

Rosjef Ragnhild Vavik opplyste at det var en skrivefeil i rapporten. Kristian Stormoen skal  
rettes til Kristian Husemoen.

Beate Pharo sendte rosjefen før møtet følgende tillegg som tas med i rosjefens rapport.  
Tillegget ble kommentert på møtet:

Ulrik Pharo Lohne deltok også på rekrutt/elitesamling i Gavirate i Italia. Ulrik ble for 2023  
tildelt Olympiatoppens U stipend på kr 60 000 etter søknad fra roforbundet. Ledige midler ble  
utløst da Birgit Skarstein som A stipendutøver overskred inntektsgrensen. Da utløste det et U  
stipend i roing som OLT besluttet å tildele Ulrik Pharo Lohne fra Drammen Roklubb.

Utdrag fra rosjefens rapport:

Vi har hatt 5 roere i U13 på organisert trening og regatta, 7 roere i U15, 5 roere i U17, 7 roere  
i U19, 3 roere i senior og 2 roere i senior/master. Rosesongen på elva startet 13.april. På  
grunn av vårflom og uværet Hans med høy vannføring og sterk strøm, måtte roerne flytte  
rotrening til Årungen i flere uker. 3 av våre medlemmer Thea Njaastad, Jonas Mandal og  
Johan Sebastian Remmen er nye dommeraspiranter.

Per Be

B.Ph.

dan

Ungdomsmesterskapet i Os stilte 9 roere fra DR. Ungdomsmester i U17 1x ble Hannah Ossenkamp.

Eliteroer Siri Eva Kristiansen har deltatt på to treningssamlinger i Italia. Hun rodde Coastal VM og tok en flott 5.plass i 1x langdistanse. Coastal beach sprint blir å finne på OL-programmet i Los Angeles 2028. Nora Njaastad rodde i 2x med roer fra Tønsberg. De tok en sterk bronsemedalje i krevende forhold med høye bølger.

Ulrik Pharo Lohne var tatt ut til rekruttlaget, et samarbeid mellom Norges Roforbund og Olympiatoppen. Sebastian Mejer Rasmussen var ikke tatt ut, men har også deltatt på mange av treningssamlingene til rekruttlaget. Både Ulrik og Sebastian deltok i Ratzeburg regatta og Holland Beker regattaen. I Ratzeburg tok Ulrik i lagbåt 4x en 2.plass og 3.plass, mens Sebastian i lagbåt 2x tok 4.plass og i 1x ble det 8.plass. I Holland Beker regattaen tok Sebastian bronse i 2x og Ulrik tok gull i 4x. Videre deltok Ulrik og Sebastian i VM 2023 i Bulgaria. Lagene ble rammet av sykdom og varme som gjorde at en båt måtte trekkes og den andre kom til C-finalen.

I Nordisk juniormesterskap U19 tok Nora Njaastad og Maria Stendal Kaupang gull i en kombinert 4x. Henrik Arntzen og Lars Dyve Knutsen tok sølv i en kombinert 4x. I Baltic Cup i Hamburg rodde Nora og Maria 2x. De tok 8.plass på lørdag og 7.plass på søndag.

Masters: I Euromaster München tok Pål Sandli en 4.plass i 2x og 1.plass i 4x. I Nordic Rowing Master på Bagsværd tok han 1.plass i 2x. Øystein Løvold rodde C2 både NM og KM.

NM: Her stilte DR med 25 roere, hvorav 14 i NM-løpene. Ingen ble norgesmestere i seniorklassen, men Siri Eva Kristiansen og Hampus Westerberg i 2x senior kom på 6.plass.

I juniorklassen U19 tok Nora Njaastad og Maria Stendal Kaupang sølv i 2x. Nora, Maria, Ingeborg Hermansen Fossum og Hannah Ossenkamp tok bronsemedalje i 4x. Lars Dyve Knutsen og Henrik Arntzen tok bronsemedalje i 2x.

11 roere deltok i Ormsund regattaen for U15/U17.

I U17 tok Hannah Ossenkamp sølvmedalje i 1x.

I U15 tok Sarah Dyve Jonli, Ewa-Sofie F. Gulhaugen, Marius Olander Simonsen og August Adamsen gullmedaljen i 4x mix.

Ragnhild Vavik avsluttet sin rapport med å dele ut den lille åren til åtte utøvere for lengst rodd på elva og årets klubbmestere.

Junior: Nora Njaastad	513 km
Henrik Arntzen	365 km
Senior: Siri Eva Kristiansen	445 km
Ulrik Pharo Lohne	536 km

Klubbmesterskapet ble arrangert i 4x den 14.oktober med i alt 20 roere.

Klubbmestere ble:

Lars Dyve Knutsen, Sean Luca Kaper, August Adamsen og Edvard Adamsen

Henrik Arntzen, Siri Eva Kristiansen, Ulrik Pharo Lohne og Edvard Adamsen var ikke til stede.

Fredrik Bekken takket rosjeften for fyldig rapport spurte om det var noen spørsmål til denne. Ingen spørsmål.

Re Be

B. Ph

dan 3

Vedtak: Høstmøtet godkjente rosjeffens rapport med den korrigerings som er referert ovenfor.

### **Sak 9 Regattautvalgets rapport for gjennomføring av Drammen Rivercup 2023**

Regattautvalgets leder Ane Marie Bjerknes Friberg gikk gjennom regattautvalgets rapport for gjennomføring av Drammen Rivercup.

Utdrag fra regattautvalgets rapport: Leder Ane Marie Bjerknes Friberg leste regattautvalgets rapport om gjennomføringen av Drammen Rivercup lørdag 22.april. Det stilte i alt 169 roere fra 23 klubber. Grunnet uttak til den kommende internasjonale sesongen, ble det dessverre ikke en stor internasjonal deltagelse. Noen fra Norges elitelag stilte, men ikke alle. Martin Helseth vant 1x og ble Kind of the River og Maja Emilie Lund ble Queen of the River. DR s Ulrik Pharo Lohne I U23 vant denne klassen. Hjemmepublikumet jublet. Nytt av året er påmeldings-systemet.

Nytt av året var Byduellen med 2 bedrifter som representerte Bragernes og 3 som representerte Strømsø. Dette var et samarbeid med næringslivet og lokalavisen Drammens Tidende. Det ble en stor suksess. I 4 uker før regattaen trente disse 5 bedriftene i roklubben og i båt på elva. Team Strømsø med Zirque Solutions vant årets Byduell, sprint 400 m.

Regattaen krever stor innsats fra klubbens medlemmer og foreldre. Uten denne frivilligheten er det ikke mulig å gjennomføre et slikt arrangement. Dugnaden ga en gevinst til klubben med kr 60.000. I tillegg ble det et overskudd på kr 15.000.

Fredrik Bekken spurte om det var noen spørsmål til regattautvalget rapport. Ingen spørsmål.

Vedtak: Høstmøtet godkjente regattautvalgets rapport for gjennomføring av Drammen Rivercup 2023.

### **Sak 10 Juniorutvalgets rapport sesongen 2022/2023**

Nora Njaastad leste juniorutvalgets rapport for sesongen 2022/2023.

Fredrik Bekken spurte om det var noen spørsmål til juniorutvalgets rapport sesongen 2022/2023. Ingen spørsmål.

Vedtak: Høstmøtet godkjente juniorutvalgets rapport.

### **Sak 11: Valg**

Ane Marie Bjerknes Friberg redegjorde for valgkomitéen med Jan Paulsen, Martine Granhaugen Stryken og Jeanette S. Stenmark s innstilling følgende valg:

#### **11.1 Valg av rosjeff**

Ragnhild Vavik er ikke på valg. Valgt i 2022 for 2 år 2023-2025.

#### **11.2 Valg av viserosjeff og routvalgsmedlemmer**

Viserosjeff er på valg. Valgkomitéen foreslo Tommy Olander Simonsen som viserosjeff og 3 medlemmer i routvalget Pål Kaupang, Iris Njaastad og Christian Thorrud .

Vedtak: Høstmøtet valgte Tommy Olander Simonsen som viserosjeff og Pål Kaupang, Iris Njaastad og Christian Thorrud som medlemmer i routvalget.

#### **11.2. Valg av medlemmer til regattautvalget**

Re Be

BIL

dan

Valgkomitéen foreslo Trond Bergeli som leder og 3 medlemmer i regattaautvalget Ane Marie Bjerknes Friberg, Jeanette S. Stenmark og Morten G. Adamsen.

Vedtak: Høstmøtet valgte Trond Bergeli som regattaleder med 3 medlemmer Ane Marie Bjerknes Friberg, Jeanette S. Stenmark og Morten G. Adamsen.

### 11.3 Valg av medlemmer til juniorutvalget

Valgkomitéen foreslo Hannah Ossenkamp som leder og at leder velger sine 3 medlemmer.

Vedtak: Høstmøtet valgte Hannah Ossenkamp som leder og hun velger sine 3 medlemmer.

### Eventuelt.

#### Økonomi.

Kasserer Tom Sørliie ga en kort orientering om status for klubbens økonomi.

Ved årets start hadde vi slank bankkonto. Budsjettet 2023 hadde en prognose på pluss kr 88.000 ved årets slutt. Vi ender opp med kr 0,-.

Vi har hatt merforbruk ifm representasjon i regi av Norges Roforbund. Det viser at vi har gode roere. Det har vært merforbruk i vedlikehold på hus som er helt nødvendig for at vi skal tjene penger ved utleie. Da må alt fungere og være på stell.

Strøm/energi har ikke uventet vært et merforbruk. Med merforbruk på enkelte poster, må andre poster for et mindre forbruk.

Gave fra Sparebankstiftelsen DNB til kjøp av 2 båter 2x og 4x/4- er fullfinansiert ved støtte på kr 390 690,- og er ikke belastet budsjettet.

Vi slutter året med omtrent like slank bankkonto som vi startet.

For 2024 må vi nok forvente stram økonomi. Det vil ikke være rom for investeringer. Vi må jobbe for å få representasjonsutgiftene ned og se på hva andre klubber gjør.

Vi bør intensivere arbeidet med utleie for å øke leieinntektene.

2024 vil være en ny økonomisk utfordring ved at klubben må kjøpe økonomitjeneste for første gang. Det kan ikke forventes at noen bruker så mye tid på å følge alle lover og regler med å holde orden på klubbens økonomi.

Arbeidene med garderobefasilitetene for paratilpassing blir satt i stand hvor klubben er gitt en betydelig økonomisk støtte. Det som gjøres belaster ikke klubbens økonomi. Til våren blir det gjort tilpassinger på brygger.

Fondet skal ikke brukes til drift eller materiell.

Følgende hadde ordet:

Aud Sandengen: Hun ga honnør til regattaautvalget med godt økonomisk resultat. Kr 15 000 i overskudd.

Tom Sørliie: Overskuddet er mer enn kr 15 000 i og med at det er overført til klubben kr 60 000 for dugnad.

Pål Sandli:

Gir honnør til klubben og dens aktive medlemmer. Det er artig for en masterroer å dele regattaopplevelser med de 30 unge Drammensroere. Videre fortalte han at Christiania Roklubb masterroere var misunnelige på Drammen Rokubb for den fine båthallen som hadde så god orden.

Re Be

BPH

lar 5

Han bad om vi kunne sende noen tanker til Stein og hans rokamerat i Israel Razia Israeli. De har deltatt i flere internasjonale regattaer sammen med henne. I disse dager har hun det vanskelig og må søke tilflukt i bomberom på grunn av krigen i Midtøsten.

**Jubileumsbok til klubbens 100 års jubileum 12.juni 2024 v/Stein Hoff.**

Stein redegjorde litt om arbeidet med boken som skal lages i forbindelse med klubbens 100 år. Det er 50 år siden Gullboka ble skrevet og som handlet om klubbens første 50 år siden stiftelsesdatoen 12.juni 1924. Ambisjonene er å lage en god bok. Her blir det noe om DKR (Drammens Kvinnelige Roklubb). Vi bruker flere av Remmens klubbprofiler fra 2021 i tillegg til nye laget av redaksjonen selv. Anekdoter om klubbbliv og dugnad er samlet. Leder, rosjeff, representant for foreldre og de aktive skal bidra. Nye bidra må leveres før jul!

Den som vil ha bok Vipser kr 200 til 123751 + skriv «Boka», den som ønsker bok + navnet sitt blant bidragsyttere Vipser 123751 kr 1 000 + skriv «Boka»  
En helside annonse koster kr 10 000, halvside kr 5 000, kvartside kr 2 500.

Stor applaus til Stein og hans arbeid.

**Høstmøtet erklært hevet.**

Drammen, 26.oktober 2023



Laila Kind Rønholm  
Protokollfører

Drammen, 26.oktober 2023



Per Bekken  
Underskrive protokollen



Beate Pharo  
Underskrive protokollen

Som avslutning på kvelden demonstrerte Thor Egil Olsen hvordan hjertestarteren fungerer og hvor den er plassert i garderobegangen. Ane Marie Bjerknæs Friberg sørget for kaffe, vann og kaker til medlemmene. Takk til mor Friberg for sjokoladecake og Jeanette Stenmarks eplekake. Smakte godt.